РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем
муниципальный образован	ий
администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35, тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

№ 18 от 26 марта 2018 г.

Об утверждении списка невостребованных
 земельных долей по совхозу «Звениговский»

         На основании ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», учитывая, что ранее назначенное на 12 июля 2014 года общее собрание участников долевой собственности совхоза «Звениговский»  по  утверждению списка невостребованных земельных долей (Список был опубликован в газетах  «Звениговская неделя» от 11.04.2014 г. № 14 (9355), «Марийская правда» от 11.04.2014 г. № 64 (24149), «Марий Эл» от 11.04.2014 г. № 14 (198) не состоялось ввиду отсутствия кворума и не правомочности общего собрания на принятие решения по утверждению списка невостребованных земельных долей, руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,  утвержденным решением Собрания депутатов № 52 от 22 июля 2015 г., Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения совхоза «Звениговский» на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» в количестве 210 (двести десять) земельных долей, размером 3,79 га.  (Приложение № 1.)
	2. Данное  Постановление  опубликовать  на  официальном сайте  администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и в газете «Звениговская неделя».
	3. Постановление  вступает в  силу  с  момента  его  публикации.

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                                                        Э.И. Капитонова
[bookmark: _GoBack]